xxvj. q. vj. Si vō nullā deuotionē ad ipz habuit tpe sanitatis: nec eū petijt debi-  
to tpe: nullo mō eis dōz dari. Idē dic de demoniacis sūm p fiaz distinctiōez sūm  
Tho. i. iij. di. ix. z in. iij. pte. q. lxx. Amētibz vō q hnt dilucida interualla pōt  
dari tūc cū hnt vsuz rōnis sūm Aureo. in. iij. vbi supra. Adulto forti<sup>o</sup> pōt dari  
illis q largo modo dicunt amētes. s. q hnt debile vsuz rōnis: dūmodo possint  
aliquā deuotionem huius sacramenti concipere.

**Neqz heretico.** intellige dum permaneat in heresi. Secus si redeat  
ad fidei vnitatē. qz tūc etiā si curie seculari sit traden-  
dus: nō ē ei denegāda eucharistia: dūmō peniteat z penitētie signa in eo appa-  
reant manifesta: ut extra de here. li. vj. c. sup eo. qd in textu hic infra notatur.

**Neqz epilētico.** ut dicit in Rōna. ego putarē si frequēter cadit: ita qz  
nō est interualluz. qz si interuallū ē pōt sibi dari. Ar-  
gumētū ē q clericus morbo tali cadēs si raro cadit celebrare pōt. vij. q. ij. c. j.  
dūmodo vocē nō hēat z fusas: z coadiutorē hēat. vij. q. j. illud. Promoueri tūc  
nō pōt. ut in. c. maritū. xxxij. di. **Demoniaci** vī amētes: si p añū steterint li-  
beri ministrare possunt sūm discretiōez epī: ut affirmat frater Ange. in summa.  
**Corpore viciatus.** licet opiniones sint in. glo. c. cōmuniter. xxxij. di. Promo-  
ueri autē non debēt. ut in. c. clerici. z. c. se. xxxij. di.

**Leptosus.** quomō sit eis dandū iam dicitur hic in textu. videamus nūc  
vtrum leprosi promoueri possint. Respōdet Hugo. xlix. di.  
s. hinc etenim q non. Sed promoti celebrare possunt in occulto: z etiā in pu-  
blico alijs leprosis: nisi tātū inualuerit lepra qz per corrosionē mēbroz eū reddi

dit impotentē p̄fertiz in digitis cū quib⁹ tractare hēt sacramētū eucharistię.  
**Excommunicatis** intellige q̄s diu sunt excommunicati. qz sunt diuisi a  
p̄ceptione sacramētoꝝ facit ad hoc. c. audi. xj. q. iij.  
z pa. sup. ꝑrica. de excoīcatione. **Et** quid si quis excommunicat⁹ a iure vel ab

hoīe sit in piculo mortis z  
petit cōfessionē et corp⁹ xp̄i  
sibi dari dic q̄ sacerdos d̄z  
absoluere euz: si humiliter  
petat a quacūq; sn̄ia excoīs  
etiam si sit apostolica. tamē  
sub hac forma. q̄ si vixerit  
q̄sciti⁹ poterit vadat ad eū  
qui p̄t ip̄m absoluere. et  
nisi faciat statiz relabit. vt  
hēfextra d̄ sen. excomunica  
tio .c. eos qui. li. vj. z intel  
lige q̄ p̄ri⁹ debz p̄stare cau  
tionē: z pignora: si pro aliq̄  
re est excommunicat⁹: q̄ req̄  
rit solutionē: d̄ parēdo mā  
datis ecclie: z si pignora da  
re negt: iuret q̄ satisfacet  
q̄ cito poterit. **Et** quid si  
aliquis existens in peccato  
mortali vel excommunicat⁹ i  
piculo mortis mittat p̄ sa  
cerdote vt cōfessionē ei⁹ au  
diat z absoluat eum sibi q̄  
det corp⁹ xp̄i: z anteq̄ acce  
dat ad eum amittit loque  
lā: nūquid debet sibi dari  
corp⁹ xp̄i. Dico q̄ si intelli  
gat aliqd monēd⁹ est: z si

nō potest loqui q̄ oīdat aliqua signa cōtritionis: sic q̄ iunctas man⁹ eleuet ad  
deū: z pcutiat pect⁹ suū: z p̄ aliq̄ signa oīdat se petere absolutionē: a pctis z a  
sn̄ia excommunicationis: z parētes z amici ei⁹ debēt loco egroti pmittere fide iu  
bere vel pignora dare: si possūt: q̄ si vixerit: p̄ntabit se p̄spectui illi⁹ qui p̄t eū  
absoluere: mādatū ip̄i humilr̄ impletur. quo facto sacerdos debz eū absoluere  
z p̄municare. Si aut̄ nihil intelligit: si cōstet z p̄bari p̄t q̄ signa p̄tritionis et  
penitētie p̄cesserūt: debz absolui z cōmunicari: si honeste possit corp⁹ suscipere  
xp̄i z deuote. alias sufficit. qz credidit: z sic māducauit. receptis tñ pignorb⁹ z  
cautionib⁹: vel iuramēto a parētib⁹ z amicis eo modo quo. s. s. corp⁹ ei⁹: se  
peliri nō debz in loco sacro: quousq; portet absolutio ab eo q̄ p̄cedere p̄t.

**Et scismaticis** intellige: nisi redeant ad vnitatē z p̄n̄ia pacta: z a pa  
rentib⁹ signis cōtritionis z deuotionis. **Et** nec amētib⁹.  
de amētib⁹ furiosis z freneticis demōiacis dcm̄ ē: z etiā de epilēticis leprosisq;

ristia excommunicatis et scismaticis.  
nec amētibus z demoniacis. nec fu  
riosis nec freneticis. nec cathecumi  
nis. Nec leprosis sic infectis q̄ non  
possent dñicū corpus recipere z tra  
ctare in ore suo quin ip̄m reijcerent.  
sicut sunt quib⁹ ceciderūt labia z dē  
tes z sunt toti corrosi vsq; ad guttur.  
Alijs aut̄ leprosis bene potest dari.  
Sacerdos aut̄ leprosus i p̄sentia po  
puli celebrare nō debet: sed ad p̄tez  
vel in secreto p̄t. z ita intelligo illa  
capitula. extra. de cleri. egrotā. et de  
rektoribus. z tua nos. Hugo etiā di  
cit q̄ sacerdos leprosus posset alijs  
leprosis presentibus celebrare. Sus  
pendēdis vel decapitandis vel sub  
mergēdis pro suis maleficijs si peni  
teant z pure cōfiteātur: dāda est eu

**N**ec cathecuminis, qz nō sunt ad huc intra eccliaz per baptismuz.  
 Suspendēdis vlt' decapitādīs. quib' dari nō  
 solet: licet de iure possit: nisi de grā. p̄cipit tñ officialib'. in. cle. j. de pe. et re. qz  
 non prohibeāt dari corpus chasti talibus condemnatis ad mortem.

charistia. qz nec eucharistia nec sepultura ē eis denegāda: r̄ missa pro eis debet celebrari r̄ oblatiōes offerri. xxvj. q. vij. c. j. r̄ vlti. r̄ di. l. penitēs. r̄. xiiij. q. ij. p̄ obeūtibus. imo hodie in cle. j. de peni. r̄ remissio. p̄cipitur officialib' qz eis administrare p̄mittāt: si petūt. Cōburēdis autē pro crimine heresis si cū deuotione r̄ humilitate r̄ reuerētia petāt: debet eis dari corp' xp̄i. vt hēt extra de here. c. sup eo. li. vj. Itaqz imūdis vt iam